Alias quoque sanitates plurimas in uitute scimus spiritu vir beatissimum facies. non extollebat nec unquam cor eius elatuum est. Habet enim haec domini gratiam. ut idem semper et equaliter esset in omnibus animisque in disciplina domini sollicitum contineret. Et si quoniam poscens aliquod a deo. petitionis sue non sequeretur effectum. non existabat animo sed patientissime sustinebat. sciens hoc expedire sub uel omnibus. quodcumque diuina misericordia censuerit. quia frequenter intentione sincera uidem postulare contraria. quod domini bonitas cum non concedit precare dignatur. et tamen potius clementer exaudit. cum uota mea ignorantie nocte uelata non perficiatur. vidam denique uiuenis filuanus nomine de scena querens ad secundum pachomium uenit. uolens in eum monastrio commorari. Qui cum suscepimus est. infectus pura quietudine seculi.

nullis discipline regulis poterat cohceri. salutemque proprieam negligens. suis uanitatis. pietatis atque regulis se occupabat. adeo ut non nullos ex fratribus euertet. et ad studium simile gemit. Ad plurimi non ferentes. secundum pachomio sugguntur. ut eum de monastrio pelli perciperet. Ad quam rem non ei annuit. sed equanimiter ferens. admonuit prefatū iheronimū ut se corrigat. et ab antiquitate reuocaret. Propterque etiam animi iugiter exorabat. ut ei propunctio ne cordis solita pietatis abundantia largiretur. Cumque memoratus uiuenis in propria pisteret punitate. et aliis exemplis pditionis ostenderet. ad postremū insu est omnibus. ut a secegregatio ne uelut indignissimum arceret. sed beatus pachomius hoc idem creditur differendum. Quem etiam mitissima atque sapientissima correptione uiueniens. et celestibus erudiens institutis. ita diuinitati timore succendit. et sic anima eius futura fide propuncta est. ut se deinceps alacritate abstineat non posset. Et mendaciter itaque per omnia. magnū certis documentis uiusionis exhibuit. quod in omni loco et in omni operatione flebat iugiter. in etate quidem cum cibū int̄ fr̄s capet. et lamentatione cessabat. Que res promovit et multos ex monachis. quod in dñe

runt ei. Tandem te aplancitu cohibe: nec
tanta q̄s te afflictione deicias. Q̄d respōd.
Conor quidē sicut iubetis alacrit̄ tem-
perare: nec possū. Pectus enī meū uelu-
ti q̄dam flāma oburens: q̄etū me esse
n̄ finit. Rurs̄ ipsi dixer̄t. Apud te inse-
creto tuo uel certe i orationib̄ tuis plā-
gito: cū ū quenam ad mensā cibū su-
mire debes a fletib; abstine. Nam sic
possibile ē animā i sine istis ext̄iorib;
lačmis semp i punctioē p̄sist̄: quia
plures effr̄ib; uidentes te flent̄. man-
ducare n̄ poss̄t. Et cogebat eū fateri.
cur ita se suis dilueret fletib. Tē ait ad
eos. Non uultis ut plangā. cū uideā
me multis foui obsequijs sc̄oꝝ fr̄im:
quoz i puluis pedū m̄ uenāndus est.
Nec eis me offerre. dignū pr̄s existimo.
Non ego plangā qđ homo de scena
multis peccatis obnoxii. offitia tanta
pcipiā. Umeo ualde. ne sic dathan
& abiron. me quoq; p̄fanū hiātu suo
tra deglutiat. Illi namq; imp̄is au-
sib; manib; q; pollutis sacerdotiū sibi
met usurpare temptar̄t. ego ū post
tantā cognitionē diuini munis ani-
me mee salittē desidiosa q̄slatione
neglexi. Idō quippe ista recolens nō
erubesco flere corā om̄ib;. q̄a multa
facinora mea ē cognosco: q̄ iugibus